Eventualmente pueden existir algunas fechas y horarios 

excepcionales en el año (por ej. ensayos de 18:30 a 21:30 horas o conciertos en días 

martes o jueves).  

●​ Inicio de la contratación y funciones: a partir del 1 de agosto de 2024. 

●​ Remuneración bruta mensual: $607.531 (seiscientos siete mil quinientos treinta y un 

pesos), $32.000 por concepto de colación y $29.000 por concepto de movilización. El pago 

de las remuneraciones es realizado según el siguiente calendario 2024, sin desmedro de 

eventuales cambios, los cuales serán informados vía correo electrónico.